Znak sprawy: RR.PFZ.271.27.2020                                                		Szczytno dnia, 19.10.2020 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Montaż urządzenia dźwigowego wraz z demontażem istniejącej windy w celu likwidacji barier architektonicznych i technicznych w budynku Urzędu Gminy Szczytno”

[bookmark: _GoBack]W związku z przesłanym pytaniem do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  udziela odpowiedzi na przesłane pytania:
Zestaw pytań z 16.10.2020 r.
Pytanie nr 1:
1. „W związku z ogłoszonym przetargiem, zwracamy się z prośbą o ustalenie limitu kar-z uwagi na nieterminową realizację -do poziomu 10%. Aktualna sytuacja (COVID) w kraju i na świecie, jest bardzo trudno przewidywalna -stąd nasza prośba o obniżenie dziennej kary do 0,2%.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ustala górnego limitu kar – kwestie te regulowane są treścią umowy oraz przepisami prawa cywilnego. Treść SIWZ pozostaje bez zmian.
1. Czy istniejąca instalacja elektryczna wymaga wymiany?”
Odpowiedź: tak.
Zestaw pytań z 19.10.2020 r.
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Odpowiedź: Informujemy, że termin realizacji przedmiotu zamówienia podany w SIWZ jest podyktowany otrzymanym dofinansowaniem ze środków PFRON i nie może ulec zmianie. 


[image: C:\Users\ug2\Desktop\PRZETARGI\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE (stare pliki moje)\OD P. ZBYSZKA\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2018\AA.PRZETARGI 2020\27.2020 Modernizacja widny II postępowanie\pyt2.jpg]

Odpowiedź: Informujemy, że „w cenę serwisu przez okres gwarancji” wchodzą wszystkie przeglądy serwisowe oraz konserwacyjne niezbędne do funkcjonowania dźwigu wymagane warunkami gwarancyjnymi oraz Urzędu Dozoru Technicznego.
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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Odpowiedź: Przedmiotowy zapis dotyczy kar, których podstawą naliczenia mogą być sytuacje opisane w § 12, dodatkowe w stosunku do sytuacji odstąpienia przez Zamawiającego od umowy. Ewentualne roszczenia z tytułu kar mogą przysługiwać Zamawiającemu lub Wykonawcy – w zależności od tego, która z przesłanek wymienionych w przedmiotowym paragrafie zaistnieje w sensie faktycznym.
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.

[image: C:\Users\ug2\Desktop\PRZETARGI\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE (stare pliki moje)\OD P. ZBYSZKA\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2018\AA.PRZETARGI 2020\27.2020 Modernizacja widny II postępowanie\pyt6.jpg]
Odpowiedź: Analiza rynku dokonana przez Zamawiającego wykazała, iż system zdalnego monitoringu technicznego dźwigu jest możliwy do wykonania. Nadmieniamy, że system serwisowy dźwigu może znajdować się zarówno w siedzibie firmy zamawiającego jak i u Wykonawcy.


[image: C:\Users\ug2\Desktop\PRZETARGI\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE (stare pliki moje)\OD P. ZBYSZKA\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2018\AA.PRZETARGI 2020\27.2020 Modernizacja widny II postępowanie\pyt7.jpg]

Odpowiedź: Analiza rynku dokonana przez Zamawiającego wykazała, że wymiary istniejącego szybu windy spełniają możliwości zamontowania dźwigu dla osób niepełnosprawnych wynikających z wytycznych Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.



									Z poważaniem,
Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski
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3. Zwracamy réwniez uwage, iz w zwigzku z faktem, iz prace ucigzliwe (glosne) nie moga by¢
wykonywane 7.30-15.30 wydtuzy¢ moze to czas pracy oraz zwigkszy¢ koszty projektu.
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4. Dodatkowo, zwracamy na niejasny punkt tresci § 12 umowy ust. 5.: ,Odstgpienie przez
Zamawiajqcego od umowy nie niweczy prawa zqdania kar umownych." W naszej opinii
postanowienie to powinno by¢ sprecyzowane, ktorych kar umownych z § 12 umowy dotyczy,
np.: czy postanowienie dotyczy kar za odstgpienie przez Zamawiajacego od umowy.
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5. Odnoszac sie rowniez do kar umownych zwazajac na nasz do$wiadczenie w tego typu
projektach proszg o zmiang postanowienia umownego odnoszacego sie do arbitralnego
potrgcania kar umownych z wynagrodzenia - § 12 umowy ust. 4 ,Zamawiajgcemu
przystuguje prawo potracenia naleznosci z tytutu naliczenia kar umownych lub innych
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naleznosci z naleznego Wykonawcy wynagrodzenia, bez koniecznosci uzyskiwania odrebnej
akceptacji Wykonawcy.”
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Prosze o informacje, w jaki sposdb zostaty ustalone funkcje systemu zdalnego monitoringu
technicznego dzwigu? Wedtug nas takich funkcji nie jest w stanie zapewni¢ zadna firma, na
przyktad resetowanie dzwigu bezposrednio z siedziby firmy serwisowej. Taka funkcja sprawia,
ze diwig moze zosta¢ uruchomiony zdalnie bez wczesniejszego sprawdzenia-na przyktad
usterki. Czy system serwisowy dZwigu- system monitorowania dzwigu powinien znajdowa¢
sie w siedzibie firmy zajmujacej sie serwiowaniem, czy u wiasciciela dzwigu?
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Informujemy, ze zgodnie z wytycznymi Rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadac budynki i ich
usytuowanie Rozdziat 9 § 193 pkt. 2A diwigi, ktére maja byé dostosowane dla oséb
niepetnosprawnych poruszajgcych sie na wdzkach inwalidzkich powinny posiadac
odpowiednie parametry jedli chodzi o wymiary kabiny oraz drzwi. W szybie 1400x1700mm
nie ma mozliwosci zamontowania dzwigu dla os6b niepetnosprawnych. Minimalny wymiar
szybu przy takich parametrach kabiny powinien wynosi¢ 1600x1750mm. Wobec tego
prosimy o wyjasnienie powyzszych rozbieznosci.
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Informujemy, ze termin realizacji przedmiotu zamowienia ktory Paristwo wskazujecie jest
praktycznie niemozliwy do wykonania. Firma musi wykonaé projekt dwigu oraz zaméwi¢
niezbedne podzespoly co wigze sie z wydtuzonym szacowanym czasem dostaw
przewidywanym na koniec roku. W szczegdlnosci, majac na uwadze sytuacje
epidemiologiczng oraz koniec roku prosimy o wzigcie pod uwage mozliwoéci przedtuzenia
terminéw przez Paristwa wskazanych w VII. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA: Wymagany
termin wykonania zaméwienia w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 01.12.2020 r.
etap |, do dnia 15.03.2020 r. etap |I.
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Prosimy o sprecyzowanie, co rozumieja Paristwo przez stwierdzenie ,w cenie serwis przez
okres gwarancji”? Czy chodzi o serwis, ktéry standardowo proponowany jest naszym
klientom czy tez o konserwacje urzadzenia — co oferowane moze byé przez nas za dodatkowa
optata za konserwacje, a nie w ramach umowy na Projekt.




